
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.49.290.2018
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 25 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" i lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 237, art. 238 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY GASZOWICE
RADA GMINY GASZOWICE
UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. Zwiększa się rozchody budżetowe gminy na 2018 rok o kwotę 264.700 zł

(Słownie zł dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset złotych00/100)

      zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na 2018 rok o kwotę 399.500zł

(Słownie zł : trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych  00/100)

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się dochody budżetowe gminy na 2018 rok o kwotę 264.700 zł

(Słownie zł : dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset złotych 10/100)

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmniejsza się wydatki  budżetowe gminy na 2018 rok o kwotę 524.025

(Słownie zł : pięćset dwadzieścia cztery tysiące dwadzieścia pięć złotych 00/1000

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na 2018 rok o kwotę 124.525

(Słownie zł : sto dwadzieścia cztery  tysiące pięćset  dwadzieścia pięć złotych  00/100

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. § 7 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.39.236.2017 z dnia 28 grudnia 2017  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok (wraz z zmianami) otrzymuje nowe brzmienie:

„Deficyt budżetu gminy stanowi kwotę 3.095.534 zł i zostanie pokryty wolnymi środkami o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 1.498.371,14 zł nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
219.210,86 zł oraz kredytem w kwocie 1.377.952 zł”.

1. Ustala się rozchody w kwocie 395.936 zł,

2. Ustala się przychody w kwocie 3.491.470 zł.

§ 7. W załączniku Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.39.236.2017 z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok  zwiększa się § 992 spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 264.700zł.

§ 8. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.39.236.2017 z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok dokonuje się następującej zmiany :

2) zmniejsza się wydatki w pkt I  w :

a) Dz. 600 Transport i łączność o kwotę 40.000 zł. (majątkowe)

Id: 825A93B0-1C09-43E4-B484-F55A0D1975C6. Podpisany Strona 1



§ 9. W załączniku Nr 9 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.39.236.2017 z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok dokonuje się następujących zmian 
w planie wydatków :

a) zmniejsza się  w Dz. 600 Transport i łączność o kwotę 491.200 zł,

b) zwiększa się wydatki w Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 100.000 zł.

§ 10. W załączniku Nr 10 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.39.236.2017 z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok zmniejsza się dochody i wydatki 
w Dz. 600 Transport i łączność 399.500 zł.   

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 12. Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Gaszowice  i publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Masarczyk

Id: 825A93B0-1C09-43E4-B484-F55A0D1975C6. Podpisany Strona 2



Dz Nazwa Dochody bieżące Dochody majątkowe Dochody ogółem

1 2 3 4 5
600 Transport i łączność -399500 -399500

dotacje celowe w ramach
programów finansowanych z
udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa
w art.5 ust. 3 opokt 5 lit a i b
ustawy lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich
realizwanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

-399500 -399500

756

Dochody od osób prawnych
od osób fizycznych oraz od
innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki

264700 264700

wpływy z podatku od
czynnosci cywilnoprawnych

64700 64700

wpływy z podatku dochod od
osób fizycznych

200000 200000

OGÓŁEM 264700 -399500 -134800

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr OG-BR.0007.49.290.2018

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 25 października 2018 r.

Id: 825A93B0-1C09-43E4-B484-F55A0D1975C6. Podpisany Strona 1



W tym:

Wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

Na programy
finansowe z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność - 499 500,00 zł - 8 300,00 zł - 8 300,00 zł - 8 300,00 zł - 491 200,00 zł - 491 200,00 zł - 399 500,00 zł 

60013 drogi publiczne wojewódzkie - 40 000,00 zł - 40 000,00 zł - 40 000,00 zł 

60016 drogi publiczne gminne - 459 500,00 zł - 8 300,00 zł - 8 300,00 zł - 8 300,00 zł - 451 200,00 zł - 451 200,00 zł - 399 500,00 zł 

10 Ronictwo i łowiectwo   100 000,00 zł   100 000,00 zł   100 000,00 zł 

1010 Infrastr. wodoci i sanit wsi   100 000,00 zł   100 000,00 zł   100 000,00 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa - 24 525,00 zł - 24 525,00 zł - 24 525,00 zł - 24 525,00 zł 

70004
Różne jednostki obsługi

gospodarki mieszkaniowej - 24 525,00 zł - 24 525,00 zł - 24 525,00 zł - 24 525,00 zł 

852 Pomoc społeczna   20 000,00 zł   20 000,00 zł   20 000,00 zł   20 000,00 zł 

85202 domy pomocy społecznej   20 000,00 zł   20 000,00 zł   20 000,00 zł   20 000,00 zł 

851 Ochrona zdrowia   1 200,00 zł   1 200,00 zł   1 200,00 zł   1 200,00 zł 

85195 pozostała działalność   1 200,00 zł   1 200,00 zł   1 200,00 zł   1 200,00 zł 

855 Rodzina   3 325,00 zł   3 325,00 zł   3 325,00 zł   3 325,00 zł 

85508 rodziny zastępcze   3 325,00 zł   3 325,00 zł   3 325,00 zł   3 325,00 zł 

OGÓŁEM - 399 500,00 zł - 8 300,00 zł - 8 300,00 zł - 8 300,00 zł - 391 200,00 zł - 391 200,00 zł - 399 500,00 zł 

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego

Z tego

Z tego

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W ROKU 2018

Dział
Wydatki bieżące Wydatki

jednostek
budżetowych,

Obsługa
długu

Wydatki
majątkoweDotacje na

zadanie bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowe z
udziałem

środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wypłaty
z tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Rozdział
Nazwa
jedn.bu

dż
Nazwa Wydatki ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr OG-BR.0007.49.290.2018

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 25 października 2018 r.

Id: 825A93B0-1C09-43E4-B484-F55A0D1975C6. Podpisany Strona 1



PLAN ROZCHODÓW NA ROK 2018
/ w zł /

§ NAZWA ZWIĘKSZENIE
PLANU

ROZCHODÓW
992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i
kredytów

264.700

OGÓŁEM 264.700

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr OG-BR.0007.49.290.2018

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 25 października 2018 r.

Id: 825A93B0-1C09-43E4-B484-F55A0D1975C6. Podpisany Strona 1




